快速接头产品目录
Catalog for Quick Connectors Product Catalog
依乔流体技术（上海）有限公司
通用快速接头
特征
单端关断 (SESO)
双端关断 (DESO) - 红色管茎套管

E-JOE 带键快速接头提供了一个可靠的机械锁定系统以防止在多流体和多压力系统中发生不同的工作线路意外混合的情况。
可防止管茎和管体在断开过程中发生损坏和污染。
保护器 91C4 型号说明：材料代码 (不锈钢为SS，黄铜为B)+ 基本订购号
例：SS-91C4-BP
带键保护器型号说明：材料代码 (不锈钢为SS，黄铜为B)+ 基本订购号+下表中的键号代码
例：SS-91C4-BP-K2
该保护器并不是压力维持装置，如需订购压力维持保护器，请联系 E-JOE 依乔流体。
91C4
K1 黑色
K2 橙色
K3  绿色
K4 黄色
K5 蓝色
K6 白色
K7 紫色
K8 棕色
0.96 (24.4)
0.99 (25.1)
1.02 (25.9)
1.05 (26.7)
1.08 (27.4)
1.11 (28.2)
1.14 (29.0)
1.17 (29.7)
0.82 (20.8)
0.85 (21.6)
0.88 (22.4)
0.91 (23.1)
0.94 (23.9)
0.97 (24.6)
1.00 (25.4)
1.03 (26.2)
91C6
1.13 (28.7)
1.16 (29.5)
1.19 (30.2)
1.22 (31.0)
1.24 (31.5)
1.28 (32.5)
1.31 (33.3)
1.34 (34.0)
0.99 (25.1)
1.02 (25.9)
1.05 (26.7)
1.08 (27.4)
1.11 (28.2)
1.14 (29.0)
1.17 (29.7)
1.20 (30.5)
91C8
1.26 (32.0)
1.29 (32.8)
1.32 (33.5)
1.35 (34.3)
1.38 (35.1)
1.41 (35.8)
1.44 (36.6)
1.47 (37.3)
1.10 (27.9)
1.14 (29.0)
1.17 (29.7)
1.20 (30.5)
1.23 (31.2)
1.26 (32.0)
1.29 (32.8)
1.32 (33.5)
in. (mm) in. (mm) in. (mm) in. (mm) in. (mm) in. (mm)
键号

硫钝化：主要湿润金属零部件做硫钝化处理。
10快速接头
型号说明
K8  棕色
K7  紫色
K6  白色
K5  蓝色
K4  黄色
K3  绿色
K2  橙色
K1  黑色
无键
黄铜
316
不锈钢
B
SS
37°
扩口阳螺纹接头
公制阴螺纹
(适配 FG 垫片)
公制阳螺纹
(适配  FG 垫片)
英制卡套转换接头
公制卡套转换接头
 公制双卡套
英制双卡套
英制锥管阴螺纹
NPT 阴螺纹
NPT 阳螺纹
英制锥管阳螺纹
FMS
FT
AN
MS
MT
MJ
FJ
FRT
FN
N
RT
91C4
91C6
91C8 带阀管体，
未连接时呈关闭状态
全流量管体
不带阀管茎
未连接时呈开启状态
，
带阀管茎
未连接时呈关闭状态
，
材 料  系列和通径代码 端接类型 端接尺寸规格 管茎或管体 键号和颜色
SS -  91C4 -  FN4 - D - K1 - B -CE
特殊应用
丁腈橡胶
)( RBNB
E
N
Z
密封材料
碳氟橡胶
)( MKF
氯丁橡胶
)( RC
三元乙丙橡胶
)( MDPE
全氟橡胶
( )MKFF
无
NACE
MR 0175CE

35 快速接头
端口类型
型号说明
OG 阳螺纹端口 BT 端口
OG 阳螺纹遵照标准 ISO 228-1
O 形圈密封
BT 端口遵照标准 QC/T621.3
注：“型号说明”用于说明 E-JOE 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，
    不能随意组合。如有疑问，请联系 E-JOE 依乔流体。
尺寸仅供参考可能有所变动。
SS   - 91P8 - OG8 - D - L - V
91P10
91P12
91P8
材料 系列和通径代码
3/8"或 6 mm
1/4"
6
4
1/2"或 8 mm8
9/16-189
5/8"或 10 mm10
3/4"或 12 mm12
端接尺寸规格 管茎或管体
316 不锈钢
铝合金
SS
AL
FJ
MJ
端接类型
英制双卡套
公制双卡套
1 3/16-12
1 1/16-12
19
17
20 mm20
1 5/16-1221
BFJ
BMJ
穿板英制双卡套
穿板公制双卡套
FUS SAE/MS 直螺纹
OG
BT
ISO 平行阳螺纹
(适配O形圈)
软管接头
B
D
管体
管茎
泄压阀
丁腈橡胶
)( RBNB
E
L
Z
密封材料
碳氟橡胶
)( MKF
氟硅橡胶
三元乙丙橡胶
)( MDPE
)( QMVF
全氟橡胶
( )MKFF
V 泄压阀仅适用
于管茎
无